

# Şenlikoğlu: "Gönüllerimiz bir"

Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, koronavirüs salgını nedeniyle Ramazan Bayramını bu sene farklı şartlarda kutladıklarını ama gönüllerinin tüm ilçe halkıyla bir olduğunu söyledi.

Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, "Bu yıl ramazanımızı ve Ramazan Bayramımızı içinde bulunduğumuz koronavirüs salgını sebebiyle her ne kadar farklı şartlarda idrak ediyor olsak da her zaman gönüllerimiz bir ve dualarımız ortaktır" diyerek, şunları dile getirdi:

"Dereli' deki, yurt içi ve yurt dışındaki tüm hemşerilerimin Ramazan Bayramını kutluyor, sosyal mesafe kurallarına uyararak sevdiğinizle birlikte güzel bir bayram geçirmenizi diliyorum. Önceki bayramlarda aramızda olup şimdi ebediyete intikal eden dost, akraba ve hemşehrilerimizi rahmetle anıyorum."

## HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

# DERELİ'NİN SESİ

www.derelininnesi.com Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil) Sayı : 510 Yıl : 8 28 Mayıs 2020

## KILIÇÇETİN

### İnşaat Malzemeleri



**ADNAN & GÖKHAN**  
**KILIÇÇETİN**  
Paletli tuğla satışlarımız başlamıştır..

Cemal Müdür Caddesi  
No:68/A DERELİ/GİRESUN  
Tel: 0454 381 45 19  
Gökhan:0533 391 81 18  
Adnan:0536 216 05 42  
gokhankilicetin@gmail.com



## Yeni hastane için birlikte kullanım protokolü

Sağlık Bakanlığı ile Giresun Üniversitesi arasında, Aksu Mahallesi'nde yapımı tamamlanan yeni hastane binası için birlikte kullanım protokolü imzalandığı bildirildi.

Giresun Üniversitesi Rektörü'nden yapılan açıklamada, "Giresun Üniversitesi adına Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can tarafından imzalanan protokol, onaylanmak üzere Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne sunuldu" denilerek, şunlar kaydedildi:

"Protokol metnine göre, Aksu'daki inşaatı tamamlanan yeni hastane binası 'Giresun Üniversitesi Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi' adıyla hizmet sunumuna devam edecek. Halen kullanılmakta olan mevcut hastane ise, 'Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi' adıyla hizmet vermeye devam edecektir."



## Mayıs karı mahsur bıraktı

Dereli ilçesinde kar yağışı nedeniyle yaylada mahsur kalan 14 çoban ile 4 bin küçükbaş hayvandan oluşan sürünün kurtarıldığı bildirildi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, ilçenin Karagöl yaylasında kar yağışı nedeniyle yolların kapanmasından dolayı çobanlar ile küçükbaş hayvan sürünün mahsur kaldığı ihbarının ilgililere ulaştığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Harun Sarıfakioğulları'nın koordinasyonunda, yoğun kar yağışı ve olumsuz hava şartlarına rağmen Giresun İl Özel İdaresi ekiplerince yapılan yol

açma çalışmalarının ardından yaylaya bağlı Kağnal ve Avşar obasında mahsur kalan sürü ile çobanlara ulaşıldığı kaydedildi.

Ekipler tarafından küçükbaş hayvanlar için yem imkânının da sağlanarak telef olmalarının önüne geçildiği vurgulanan açıklamada, kendilerine ulaşılmadan ve koyunları için yem getirilmesinden son derece memnun olduklarını ifade eden çobanlar "50 yıldır bu yayladayız şimdiye kadar hiç böyle bir durum ile karşılaşmadık" diyerek kendilerine yardım ulaştıran Vali Harun Sarıfakioğulları ve ekiplere teşekkür ettiler.



## Kaçak silah atölyesine operasyon

Espiye ilçesinde kaçak silah üretilen atölyeye düzenlenen operasyonda bir kişi yakalandı.

Kaçak silah imalatı ve ticaretine yönelik çalışma yürüten İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri, Cibril Mahallesi'ndeki M.Y'nin evinin altında bulunan atölyeye operasyon düzenledi. (2'de)

## Şehitler unutulmadı!

Giresun'da 10 şehit ailesinin talepleri üzerine, Vali Harun Sarıfakioğulları'nın talimatıyla, aileler Ramazan Bayramının birinci günü şehitlerinin mezarlarına ziyarette götürüldü. (Devamı 2'de)



## Dondan sonra fırtına da zarar verdi

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, geçtiğimiz günlerde etkili olan kuvvetli rüzgarın fındık bahçelerine zarar verdiğini kaydetti. (Devamı 2'de)



## ANDIÇLER GIDA MARKET



İpragaz bayi Fatsu damacana iş yerlerine ve evlere servis yapılır

Tel : 0 454 381 20 22



mavi KOTON ALTINYILDIZ



KILIÇOĞLU Kuyumculuk

Perlanta - Saat - Gümüş

Unutamayacağı o teklif için

Serkan Kılıçoğlu  
0533 395 12 88  
Cemal Kılıçoğlu  
0507 291 61 79  
Cumhuriyet Caddesi  
No:21 Dereli/Giresun  
Tel: 0454 381 45 81



## Kaçak silah atölyesine operasyon

(Baştarafı 1'de)

Yapılan aramada 2 silah imalathanesi ortaya çıkarılırken, 9 milimetre çapında el yapımı 3 tabanca, bir ruhsatsız av tüfeği, 9 milimetre 81 tabanca fişegi, 7,65 milimetre tabanca fişegi, yapım aşamasında

17 tabanca namlusu, kutu içinde numara damgası amacıyla kullanılan 9 metal parça, kutu içinde ibare yazmak amacıyla kullanılan 27 metal parça, 6 tabanca şarjörü ile imalatla kullanılan çeşitli aletler ele geçirildi.

## Şehitler unutulmadı!



(Baştarafı 1'de)

Bilim Kurulunun önerileri ve koronavirüsle mücadelede edinilen tecrübeler ışığında, 81 ilde Ramazan Bayramı arifesine denk gelen 23 Mayıs 2020 Cumartesi gününden başlayarak 24-25-26 Mayıs 2020 tarihlerinde sokağa çıkma kısıtlaması uygulanmasına karar verilmiştir.

Ancak; İçişleri Bakanlığı tarafından 81 İl Valiliğine gönderilen Genelge ile şehitlerin kabirlerini ziyaret edecek anne, baba, eş, çocuk ve kardeşleri ile

ihtiyaç halinde refakatçilerinin bayramın birinci günü üzere kısıtlama dışı tutulmasına, şehit yakınlarının şehitliklere ulaşmalarının ise talepleri halinde valilik/kaymakamlıklarca sağlanması talimatı verilmiştir.

Bu nedenle; Ramazan Bayramının birinci günü olan 24 Mayıs Pazar günü, talepte bulunan 10 şehit ailesi, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından şehitlerinin mezarlarına ziyarete götürüldü.

Şehit Tekin Çınar'ın annesi Hatice Çınar Çalış Köyü Mezarlığı, Şehit Hakan Gemici'nin eşi Elif Gemici Keşap Altınpınar köyü mezarlığı, Şehit Tuncer Başustaoglu'nun annesi Şükriye Başustaoglu Kavaklar Mahallesi mezarlığı, Şehit Necmettin Atik'in babası Necati Atik ve annesi Gülhanım Atik Dereli Tepekükünlü köyü mezarlığı, Şehit İsmail Bay'ın annesi Sultan Bay Kayadibi Köyü mezarlığı, Şehit Murat Mimiroğlu'nun babası Mustafa Mimiroğlu ve annesi Fatma Mimiroğlu Tirebolu Demirci Mahallesi aile mezarlığı, Şehit Mustafa Öz'ün eşi Emine Öz Merkez Seyit Köyü mezarlığı, Şehit Muzaffer Can'ın eşi Ayşe Can Alınca Köyü mezarlığı, Şehit Ömer Kır'ın abisi Halil Kır ve eşi Yağlıdere Akdarı Köyü mezarlığı, Şehit Ersin Cebeci'nin babası Neşet Cebeci ve annesi Hacer Cebeci Sarvan Köyü mezarlığına ulaşmaları sağlandı.

## Dondan sonra fırtına da zarar verdi

(Baştarafı 1'de)

Karan, yaptığı açıklamada, hasar gören fındık bahçelerinde incelemelerde bulunduğunu ifade ederek, fırtınadan dolayı fındık çotanaklarında büyük oranda döküme meydana geldiğini kaydetti.

Kuvvetli rüzgardan dolayı 2020 mahsulü fındıkta meydana gelen hasarın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile TARSİM görevlileri tarafından yapılacak olan tespitin ardından netlik kazanacağını aktaran Karan, fındığının doğal afetlere karşı devlet destekli tarım sigortası ile güvence altına alan üreticilerin hasar bedellerinin TARSİM tarafından karşılanacağını söyledi.

Karan, geçtiğimiz Mart ayında orta ve yüksek kesimlerde meydana gelen zirai donun ardından yaşanan fırtına hasarının üreticileri üzdüğüne işaret ederek, havaların mevsim normallerinin üzerinde seyrettiğini, üreticilerin başka bir iklimsel riske karşı mutlaka başta küllleme hastalığı olmak üzere zararlılara karşı ürünlerini ilaçlamalarını istedi.

Yapılacak olan kimyasal ilaçlamanın verim ve kalitenin yanı sıra, doğal afetlere karşı fındığı koruduğunu vurgulayan Karan, "Dünyanın ve Türkiye'nin ciddi maddada fındığa ihtiyacı var. Şu anda serbest piyasada fındık fiyatının 25 lira civarında işlem görmesi ve Toprak Mahsulleri Ofisi'nin de bu yılda yüzde 90 müdahil alım yapacak olması, 2020 mahsulünün değeri olacağını işaret etmekte. Bu durumu göz önünde bulundurarak ürünüme sahip çıkıp yüksek verimli ve kaliteli bir üretim gerçekleştirmeliyiz" dedi.

dik fiyatının 25 lira civarında işlem görmesi ve Toprak Mahsulleri Ofisi'nin de bu yılda yüzde 90 müdahil alım yapacak olması, 2020 mahsulünün değeri olacağını işaret etmekte. Bu durumu göz önünde bulundurarak ürünüme sahip çıkıp yüksek verimli ve kaliteli bir üretim gerçekleştirmeliyiz" dedi.



## Kokarcaya karşı biyolojik mücadele



Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (KFMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Edip Sevinç, fındıkta kahverengi kokarca zararlısı ile biyolojik olarak mücadele edileceğini bildirdi.

Sevinç, yazılı açıklamasında, kahverengi kokarcaya karşı 2018 ve 2019 yıllarında Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü ile yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Son olarak KFMİB organizasyonu ile Tarım ve Orman Bakanlığının

üst düzey yetkilileri, bilim insanları ve diğer sektör paydaşlarının katılımıyla bir video konferans gerçekleştirildiğini aktaran Sevinç, şunları kaydetti:

"Yapılan görüşmeler sonucunda alanın genişliği göz önünde bulundurularak söz konusu zararlı ile topyekün bir kimyasal mücadelenin zorluğunda mutabık kalınmış ve dünyanın çeşitli bölgelerinde kahverengi kokarca ile mücadelede başarıyla kullanılmakta olan ve

Trissolcus Japonicus veya Samuray Arısı olarak bilinen parazitoid arı türünün ülkemize ithaline izin verilmesi yönünde fikir birliğine varılmıştır."

Sevinç, arının ülkeye ithali sonrası başlayacak biyolojik mücadeleye ilişkin sürecin Samsun'daki Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü tarafından yürütüleceğini belirtti.

Üç yıldır sürdürdükleri titiz çalışma ve yoğun temaslardan devletin ilgili kurumları nezdinde karşılık bulmasından büyük memnuniyet duyduklarını vurgulayan Sevinç, "Bu sonuca ulaşılmasındaki üstün gayretleri ve destekleri nedeniyle devlet yetkililerine, başta KFMİB Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Osman Sabir olmak üzere yönetim kurulunun diğer üyelerine ve fındık zararlıları ile mücadele konusundaki KFMİB Başkan Danışmanı Prof. Dr. Celal Tuncer'e de özel olarak teşekkürlerimi iletiyorum." ifadelerini kullandı.

# SAĞLIK EMEKÇİLERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ



Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Giresun Şubesi Eşbaşkanı Şirin Karadurmuş, "Salgın ile mücadelede en önemli rolü üstlenen ise sağlık emekçileri olmuşlardır. İşte tam olarak bu yüzden sağlık sistemimiz ile değil sağlık emekçilerimizle gurur duyuyoruz" dedi.

Karadurmuş, yaptığı açıklamada, emekçiler ise pandemi sürecinde çalışmaya devam ettiğini, işyerleri kapanan birçok emekçinin işini kaybettiğini ifade ederek, geçim sıkıntısı ile hastalık tehlikesi altındaki emekçilerin ise var olma mücadelesine devam ettiğine dikkat çekti.

"Salgın ile mücadelede en önemli rolü üstlenen ise sağlık emekçileri olmuşlardır. İşte tam olarak bu yüzden sağlık sistemimiz ile değil sağlık emekçilerimizle gurur duyuyoruz" diyen Karadurmuş, "Pandemi döneminin sağlık emekçilerinin ne kadar önemli olduğunu bizlere bir kez daha hatırlattığını gördük" ifadesinde bulundu.

Karadurmuş, bu süreçte sağlık emekçilerinin öneminin bir kez daha görüldüğünü ancak yaşanan sorunların yıllardır ötelenmesine işaret ederek, şu talepleri dile getirdi:

"Sağlık emekçilerinin sorunları yıllardan beri ötelenmiş, günü kurtarmaya yönelik çözümler



ile adeta baştan savuşturulmuştur. Liyakate dayanmayan atamaların ürünü olan yöneticilerden de başkada bir şey beklemek yanlış olurdu zaten.

İsteklerimiz yıllardır hep aynı basit şeylerdir. (

Güvenceli iş güvenceli gelecek, performans dayalı ücretlendirmeden vazgeçilmesi, tüm ek ödemelerin maaşlarımıza dahil edilmesi, çalışırken ve emeklilikte insanca yaşayabilecek bir ücretlendirme sisteminin getirilmesi, EYT sorununun çözülmesi, pandemi süresince ortaya çıkan malzeme eksikliği ve fiziki ortamlarda sağlık emekçileri ile hasta ve hasta yakınları için iyileştirmeler yapılması, yaygın sağlık taramalarının yapılarak sağlık emekçilerinin sağlıklı olarak hizmet etmesinin sağlanması, liyakate dayalı atama ve yönetim anlayışı ile iş barışını bozacak sendikal ayrımlar gibi uygulamalardan vazgeçilmesi olacaktır.

Covid-19 Pandemi sürecinde tüm noksanlıklara ve olumsuzluklara rağmen fedakârca çalışan sağlık emekçilerine bir kez daha teşekkür eder, sağlık sistemimiz ile değil sağlık emekçilerimizle gurur duyduğumuzu bir kez daha ilan ederiz."

## Kovid-19 sebze ve meyve fidelerine ilgiyi artırdı

Günde binlerce aracın geçiş yaptığı Karadeniz Sahil Yolu'nda satış yapılan sebze ve meyve fideleri, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sonrasında güzergahta yolculuk yapanların yoğun ilgisini görmeye başladı.

Sinop'tan Sarp Sınır Kapısı'na kadar uzanan Karadeniz Sahil Yolu, her yıl olduğu gibi bu sene de fide satıcılarının yol kenarlarında açtığı tezgahlarla renkli görüntülere sahne oluyor.

Yomra, Arsin, Araklı ve Sürmene ilçelerinde satışa sunulan fidelere, Kovid-19 salgını sonrası evlerinde fide yetiştirmeye yönelik vatandaşlar nedeniyle talep arttı.

Genellikle kendilerine ait tohumları köylerinde yetiştirerek Karadeniz Sahil Yolu'nda vatan-

daşlara sunan satıcılar ise ilgiden memnun.

Domates, biber ve salatalık fidelerinin 1,5 liradan, karpuz ve kavun gibi meyve fidelerinin de 3 liradan satışa sunulduğu tezgahlarda, patlıcan, kabak, lahana, marul ve kereviz gibi fideleler de yer alıyor.

Yomra ilçesinde açtığı tezgahta fide satan Gülten Sağlam, fide almak isteyen insanların bu yıl çok fazla ilgi gösterdiğini söyledi.

Koronavirüs sonrası insanların bahçe ve balkonlarında zaman geçirmeyi tercih ettiğini belirten Sağlam, "Salgından sonra ilk defa fideyle tanışanlar oldu. Sadece merakından alanlar ve nasıl dikeceğini soranlar oluyor. Bizler de hem satış yapıp hem de fideyi nasıl büyü-



tebileceklerini, gübresi ve toprağının nasıl olması gerektiğini tarif ediyoruz." diye konuştu.

Sağlam, satış yaptıkları alanın kara yolu olması nedeniyle farklı insanları tanıma fırsatı da bulduklarına işaret ederek, "En

çok biber, domates ve patlıcan fideleri satıyoruz. Salgın nedeniyle evlerinde ve bahçelerinde zaman geçirmek isteyenlerin yanı sıra çay toplamak için Rize ve Artvin'e gidenler de bu sıralar fide alıyorlar." dedi.

## Devrilen ATV'nin sürücüsü öldü



Şebinkarahisar ilçesinde devrilen ATV aracının sürücüsü hayatını kaybetti.

İlçenin Güzelyurt köyünde Selahattin Ceylan'ın (76) kullandığı ATV aracı, kontrolden çıkarak yol kenarında devrildi.

Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 112 Acil Servis ekipleri sevk edildi.

Ambulansla Şebinkarahisar Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Ceylan, tüm müdahaleye rağmen yaşamını yitirdi.

## Çağlayan Şelalesi, doğaseverleri bekliyor

Giresun'da kar sularının erimesiyle su seviyesi artan ancak yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle sessizliğe bürünen Çağlayan Şelalesi, yeniden ziyaretçilerini ağırlayacağı günleri bekliyor.

Şebinkarahisar ilçesi Çağlayan köyü sınırları içinde yer alan şelale, kayalık alanın ortasından yaklaşık 50 metre yükseklikten dökülüyor.

Her yıl özellikle Mayıs ayında kar sularının erimesiyle canlanan şelale, doğal güzelliği ve su sesiyle ziyaretçilerine huzur veriyor.

Köyün içerisinden üst kısmına ulaşılan şelalenin, alt kısmındaki alandan da suyun akışı izlenebiliyor.

Yılın bu zamanlarında başta fotoğraf tutkunları olmak üzere

doğaseverlerin ziyaret ettiği şelaleye, Kovid-19 salgını nedeniyle ilgi azalmış durumda.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı Şahin Yılcı, yaptığı açıklamada, Şebinkarahisar'ın kültürü ve tarihiyle kadim bir ilçe olduğunu söyledi.

Bunun yanı sıra ilçenin doğal güzellikleri de içerisinde barındıran önemli bir yer olduğunu aktaran Yılcı, ilkbaharda tabiatın uyanmasıyla dağlarda, bahçelerde açan birçok çiçeğin güzellik oluşturduğunu ifade etti.

Yılcı, Çağlayan Şelalesi'nin de ilkbaharda ayrı bir güzelliğe büründüğünü kaydederek, "Şehir merkezine yaklaşık 14 kilometre uzaklıkta, önemli bir değerimiz. Karların erimesiyle özellikle nisan ve Mayıs ayların-



da çok güzel bir görsel sunuyor. Yaklaşık 50 metre yükseklikten yere düşen suyun sesi ve görüntüsü insanların ilgisini çekiyor." dedi.

Şelaleye amatör ve profesyonel fotoğrafçıların ilgi gösterdiğine dikkati çeken Yılcı, şunları kaydetti:

"Bu dönemlerde geçmiş yıllarda gece olsun gündüz olsun çeşitli tekniklerle burayı fotoğraflayanlar oluyordu. Bu yıl koronavirüs nedeniyle şelaleyi ziyaret edenler azaldı. Koronavirüsün her yerde olduğu gibi ilçede de olumsuz etkileri oldu. Fotoğrafçıları, yerli ve yabancı turistleri burada görüyor olacaktık ancak şu anda göremiyoruz. Koronavirüs salgınının bitmesini, yerli ve yabancı turistlerin doğal güzellikleri görmesini arzuluyoruz."

## Açık alanlar namaza hazırlanıyor



Giresun Müftülüğü, 29 Mayıs Cuma günü 160 cami avlusu, bazı okul bahçeleri, spor kompleksleri ve bir futbol sahasında cuma namazı kılınacağını bildirdi.

Müftülüğten yapılan yazılı açıklamada, camilerin, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle yaklaşık 3 ay ayrı kaldıkları cemaatle yeniden buluşacağı belirtildi. Açıklamada, 29 Mayıs'ta il merkezinde cami avluları, açık alanlar ve okul bahçelerinde, köylerde ise cami avlularında cuma namazının eda edileceği kaydedildi.

Giresun merkezde 775 kişi kapasiteli Etbaşoğlu ek saha ve biner kişilik 15 Temmuz ile Teyyaredüzü Mahallesi spor komplekslerinde cuma namazı kılınacağı ifade edilen açıklamada, şunlar aktarıldı:

"305 kişi kapasiteli Nurettin Canikli Anadolu İmam Hatip Lisesi bahçesi, 205 kişi kapasiteli Çiftakkale İmam Hatip Ortaokulu bahçesi, 220 kişi kapasiteli Atatürk Lisesi bahçesi, Hacimiklat Camii avlusu, Atatürk Meydanı ile merkez ve köylerde belirlenen yaklaşık 160 caminin avlusunda kapasiteleri ölçüsünde cuma namazının eda edilmesi için tüm hazırlıklar tamamlandı."

Camilerde koronavirüsle mücadele tedbirlerinin de alındığı vurgulanan açıklamada, dezenfekte ve temizlik işlemlerinin de yoğun şekilde sürdürüldüğü ifade edildi.

Açıklamada, camilerde öğle ve ikindi namazlarının belirlenen kurallar kapsamında kılınacağı belirtilerek, vatandaşlara camilere maskesiz girmemeleri, sosyal mesafe kuralına uymaları, kendi seccadeleriyle gelmeleri ve abdestlerini evleri ile iş yerlerinde almaları uyarısında bulunuldu.

ruz. Zaten birinin tespitini yaptığımızda o mevkide diğerlerine rast gelmek mümkün oluyor. Grup oluşturuyorlar, her yerde yok zaten. Bitkinin şu anda 6-7 noktada grup oluşturduğuna ilişkin tespitimiz oldu. Arazide yılın bu döneminde gözlemlendiğimiz ve kayıtlara geçirdiğimiz bitkinin koordinatlarını da belirliyoruz."

Hıdır, sarı dağ gülünün Mayıs ayı sonlarına doğru açtığını belirterek, "Bir hafta ile 10 gün arasında havanın durumuna göre kayboluyor. Artık ondan sonra gözlemlemek çok mümkün olmuyor, sadece yerlerini biliyoruz. Bir sonraki seneye kadar toprak altında devamını sürdürüyor." değerlendirmesinde bulundu.

Bu bitkinin koparılmasının yasak olduğuna dikkati çeken Hıdır, sarı dağ gülünü koparanlara 75 bin lira cezasında para cezasının söz konusu olduğunu da aktardı.

## Sarı dağ gülünün yayılış alanları inceleniyor



Giresun'da, 150 yıl sonra yeniden tespit edilen sarı dağ gülünün yayılış alanları incelenerek kayıt altına alınıyor.

Rus Doğa Tarihçisi ve Yer Bilimci Pyotr Alexandrovich Chikhachov tarafından 1867 yılında, Şebinkarahisar ilçesi ve kısmen Gümüşhane'de tespit edilerek makalesi yayımlanan sarı dağ gülüne 2017 yılında yeniden rastlandı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Giresun Şube Müdürlüğü'nün arazi çalışmalarında tespit edilen bitki için aynı yıl "Tür Eylem Planı" ilan edilerek 2018'de saha çalışmalarına başlandı.

Bu kapsamda DKMP ekiplerince yılın bu zamanlarında belirli rakımlardaki araziler ta-

ranarak sarı dağ gülünün artışı, yaygınlık gösterdiği alanlar gibi özellikleri belirlenerek veri haline getiriliyor.

DKMP Giresun Şube Müdürü Ali Hıdır, yaptığı açıklamada, 2018 yılından bu yana sarı dağ gülünün tarama çalışmaları ve takibinin devam ettiğini söyledi.

Yeni alanlarda da tespit yapmaya başladıklarını belirten Hıdır, "Özellikle Şebinkarahisar, Alucra ve Gümüşhane üçgeninde yayılışının tespitini genişleterek devam ettiriyoruz. Sarı dağ gülünün 150 yıldır bu bölgelerde olduğunu artık biliyoruz." dedi.

Hıdır, sarı dağ gülünün nadir bir bitki olduğunun altını çizerek, "Olduğu bölgede 50-100 kök civarında yayılış gösteriyor. Açtı-

ğı arazide çok dikkat çekici bir bitki. Türkiye'ye, Giresun yöresine has olan bu bitkiyi yaşatmaya, gelecek kuşaklara aktarmaya gayret ve çaba sarf ediyoruz." diye konuştu.

1600 VE 2 BİN 100 RAKIMLI ARAZİLER TARAFINDAN İNCELENİYOR

Sarı dağ gülünün açtığı dönemde 1600 ve 2 bin 100 rakımlı arazilerde tarama çalışması yaptıklarına işaret eden Hıdır, şunları kaydetti:

"Açtığı zamanlarda, dikkat çekici olduğu için uzaktan dürbünle bile tespit yapılabiliyo-





## Tıgılı çay üreticileriyle bir araya geldi

CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, Eynesil ilçesinde çay üreticileriyle bir araya geldi.

Tıgılı, Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz ile ilçenin Gümüşçay Mahallesi'nde çiftçilerle sohbet etti, istek ve taleplerini dinledi.

Burada açıklamalarda bulunan Tıgılı, çay üreticilerinin özellikle kota konusunda sıkıntıları bulunduğunu iddia ederek, "Devlet politikası istikrarlı olsun diyoruz. Üreticiler özel sektörün eline düşmesin diyoruz. CHP kadroları ve Giresun milletvekili olarak her zaman üreticimizin yanında yer aldık. Bundan sonra da yer almaya devam edeceğiz." dedi.

## 891 emniyet personeli görev yaptı

Yeni tip koronavirüsle (Kovid-19) mücadele kapsamında Ramazan Bayramı boyunca uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasında 891 emniyet personeli görev aldı.

İl Emniyet Müdürlüğü'nce kentten belirlenen noktalarda asayiş tedbirleri kapsamında 10 ekip denetimlerini sürdürdü.

Trafik tedbirleri kapsamında ise radarla hız denetimi, otobüs terminali denetimi, şehir içi motorize denetimler devam etti. Sokağa çıkma kısıtlaması için oluşturulan noktalarda da trafik kontrolü yapıldı.

Giresun Emniyet Müdürlüğü'nün denetim ekipleri 65 yaş üstü, 20 yaş altı grubundakiler ile iş yerlerini denetledi.

Açılışına izin verilmiş iş yerlerinde de sağlık uygunluk denetimi gerçekleştirildi. Vefa Destek Grubu ekipleri de belirlenen süre boyunca görev yaptı.

Kentteki uygulama noktalarında şehirlerarası seyahat izin bel-

## Sarıfakioğulları'ndan bayram ziyareti



Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları ve eşi Uzman Dr. Aliye Serpil Sarıfakioğulları her bayram olduğu gibi bu bayramda şehit ve gazi ailelerini unutmadı.

Bomba İmha Uzmanı Polis Memuru Murat Mimiroğlu'nun anne ve babasına bayram ziyaretinde bulunan Vali Sarıfakioğulları ve eşi Uzman Dr. Aliye Serpil Sarıfakioğulları, ailenin bayramlarını tebrik ederek istek ve arzularını dinledi.

Şehit ailelerinin bir emanet olduğunu belirten Vali Sarıfakioğulları, devletin şehit ailelerin daima yanında olduğunu, şehitlerin ailelerinin herkesin kalbinde özel bir yere sahip olduğunu belirterek bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da her zaman onların yanında olmaya devam edileceğini söyledi.

Daha sonra bölücü terör örgütünün saldırısı sonucu yaralanan Gazi Sefa Arı ve ailesine bayram ziyaretinde bulunan Vali Sarıfakioğulları ve eşi Uzman Dr. Aliye Serpil Sarıfakioğulları ailenin bayramlarını tebrik ederek bir süre sohbet etti.

Pandemi şartlarından dolayı kısa süren her iki ziyarette de şehit ailesi Mustafa-Fatma Mimiroğlu ve Gazi Sefa Arı ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek, bayramda kendilerini yalnız bırakmayan Vali Sarıfakioğulları ve eşi Uzman Dr. Aliye Serpil Sarıfakioğulları'na nazik ziyaretleri için teşekkür ettiler.



## Bahçenin değeri anlaşıldı

Keşap Fındık Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Şahin, koronavirüs vakası ile toprağın değerinin daha iyi anlaşılmasına başladığına dikkat çekerek, "Toprak bir fabrikadır. Sahibi de fabrikatördür" dedi.

Sektöre ilgili kuruluşların fındık üreticisini bahçeye çekmek için organize ettikleri, "Bahçeye Gel" programına destek için açıklamalarda bulunan Mustafa Şahin, bahçelerin bir çocuktan farkının bulunmadığını, her insan gibi bahçelerin de ihtiyaçları olduğunu hatırlatarak şunları söyledi:

"Bir çocuk nasıl besleniyor ise fındık dalları da aynıdır"

beğler. Yetiştirdiği topraktan aldığı güneşe kadar kendisine yardımcı olunmasını ister. Bunlar yapılsa da ödülünü azami ölçüde verir. Fındık gibi dünyadan talep gören ve iyi para eden bir ürüne bu şekilde bakmamız lazımdır. Bakarsak, fındığın üretildiği doğu da dekarda en az 300, orta Karadeniz ve Batı da ise 400-500 kilo ürün alabiliriz. Bu kadar ürünü alabilmek için bugünlerde fındık kurdu ve küllemeye karşı ilaçlı mücadele edilmesi, bitkinin gıdası ortak olan yabancı otlarla birlikte dip sürgünlerinin de temizlenmesi gerekir. Modern ve bilimsel tarım uygulamaları ile çabalarımızı birleştirirsek fındıkta verim ve kaliteyi arttırıp, başta üreticilerimiz olmak üzere ülkemiz kazanır."

Toprağın vazgeçilemez ve kalıcı bir değer olduğunun son vaka nedeniyle bir kere daha anlaşıldığını ve ülkelerinde ekonomi politikalarını artık toprağa göre yapmaya başladıklarını belirten Mustafa Şahin, "Toprak bir fabrika, dolayısı ile sahibi de fabrikatördür. Kimse toprağının azlığına çokluğuna bakmamalı. Bir dönümde bile çok şeylerin yapılabilirliğini bilmelidir. Fındık bahçesi de bir işletmedir. Karadeniz'de 20 dekar bah-



çesi olan bir işsiz kendine iş arıyor ise, işten kaçıyor demektir. Bir dekarda bile üretim yapmak, mutluluktur. Çünkü en büyük mutluluk üretim, üretim, üretimdir. Ancak bu işi yapacak kişi önce kendini yetiştirecektir. Kendini yetiştirmeyen birinin verimli ve kaliteli fındık yetiştirmesi mümkün değildir. Çünkü yetiştirmeyi bilmeyenden yetiştirici olmaz. Yetiştirici olamamış biri de bahçeye yarar değil, zarar verir. Yani böyle biri bahçeye bırakın yararı, zarar vermese, bahçe yine ona ürün verir" dedi.

# BEK-TUR

Mustafa BEKTAŞ TURİZM LTD. ŞTİ.



TEL: (0454) 383 00 44 GSM: (0532) 793 19 58

Adres: Cumhuriyet Cad.No: 20 Dereli/GİRESUN

YUMOŞ  
YATAK & BAZA  
YETKİLİ BAYİİ

BİZİNGAZ  
YETKİLİ BAYİİ

Arçelik-Beko-Bosch-  
Beyaz Eşya-Mobilya-  
Tüpgaz Çeşitleriyle  
Hizmetinizdeyiz.

# Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı

## Nihat Özdemir'den Kadınlar ligleri için açıklama:

### "Kadınlar Ligi'ne çok önem veriyoruz"



Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir, kadın futboluna çok önem verdiklerini ve bu liglerin geleceğiyle ilgili en kısa sürede karar alacaklarını belirterek, "Dünya kadın futboluna çok önem veriyor."

UEFA, FIFA'nın kadın futboluna ayırdığı bütçeler milyar dolar seviyesinde. Biz de bu işte geç kaldığımızı ve arayı kapatmamız gerektiğine inanıyoruz.

Kadınlar Ligi'ne önem veriyoruz. Kolayca çözebileceğimize inanıyorum. Ewela bu lig-

leri kesinleştiririm, sonra yönetim olarak ele alacağız.

Futbol Gelişim Direktörümüz Tolunay Kafkas, Kadınlar Ligi ile ilgileniyor, şu anda çalışıyorlar, en kısa zamanda kararı belirleyip kamuoyuna açıklayacağız" ifadelerini kullandı.

## Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu: "Yurtlarda Yurtdışından Vatandaşlarımız kalmadı"

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, corona virüs (covid -19) tedbirleri kapsamında yurt dışından Türkiye'ye gelen vatandaşların ağırlandığı Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kimsenin kalmadığını belirterek, karantina başlangıcından bugüne kadar 76 ildeki yurtlarda 77 bin 441 vatandaşın misafir edildiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın koordinasyonunda, Dışişleri Bakanlığı'nın yürüttüğü çalışma kapsamında dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgını sonrası yurt dışından getirilerek ülkemizdeki Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda misafir edilen tüm vatandaşların karantina süreci tamamlandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, corona virüs tedbirleri kapsamında yurt dışından Türkiye'ye gelen vatandaşların ağırlandığı Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kimsenin kalmadığını açıkladı.

Bakan Kasapoğlu, karantina başlangıcından bugüne kadar 76 ildeki yurtlarda toplam 77 bin 441 vatandaşın misafir edildiğini belirterek, "Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla, yurtdışından gelen vatandaşlarımızı karantina sürecini geçirmeleri için yurtlarımızda misafir ettik. Beş yıldızlı otel konforunda ağırladığımız vatandaşlarımıza devletimizin şefkatli yüzünü gösterdik. Çok şükür problemsiz şekilde misafirlerimizi uğurladık."

Memleketlerine gönderilen vatandaşlarımız memnuniyetlerini bi-

raktıkları mektuplarla, mesajlarla iletiler. Psikolog ve diyetisyen hizmetlerimiz, kitap dağıtımımız ve sosyal faaliyetlerimiz, misafirlerle sağladığımız iletişim, vatandaşlarımız tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı." dedi.



## 3 Yıllık anlaşmaya imza atabilecek

Sezon başında Altınordu'dan transfer edilen Görelespor'un alt yapısından yetişen hemşerimiz Salih Kavrazlı'nın Trabzonspor Kulübü ile 10 gün içerisinde sözleşmesini revize edeceği ve 3 yıllık sözleşmeye imza atacağı öğrenildi.

Sezon başında Altınordu'dan transfer edilen Görelespor'un alt yapısından yetişen hemşerimiz Salih Kavrazlı'nın 18 yaşını doldurmadığı ve evrak eksikliği nedeniyle Trabzonspor'da forma giyemeyen genç oyuncu koronavirüs nedeniyle lige verilen arada sağlık problemleri yaşamış ve memleketi Görele'de özel programa alınmıştı. 64 kiloya kadar düşen genç forvetin gelen son bilgilere göre 70 kiloya çıktığı öğrenildi.



## Süper Amatör lig play-off maçları oynanacak



TFF Başkan Vekili, TFF Amatör Kurul ve TASKK Genel Başkanı Ali Düşmez; 2019-2020 Futbol Sezonu ile ilgili TFF'nin almış olduğu kararları açıkladı.

Buna göre ilimizde Süper Amatör Play-Of planlaması yapılarak oynatılacak, 1.Amatör Büyükler Ligi bittiği şekilde tescil edilecek,

Öte yandan diğer açıklamaya göre 2.Amatör Büyükler, 1.ve 2.Amatör U19 ligi ve diğer alt yapı ligleri iptal edildi.

## "Gençlerden Mektup Minnettarız" yarışması sonuçlandı



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın, tüm dünyayı etkileyen yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile mücadelede ön saflarda yer alan başta sağlık çalışanları olmak üzere tüm kâhramanlara yönelik olarak düzenlediği 'Gençlerden Mektup: Minnettarız' Yarışması sonuçlandı.

'Evde Kal Sağlıklı Kal' anlayışı doğru-

tusunda online olarak gerçekleştirilen ve 13-17, 18-29 yaş aralığında düzenlenen yarışma için 7 bin 562 adet başvuru oldu.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda sonuçlanan yarışmada birinci

seçilen mektupları Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'ya iletti.

Bakan Koca ile Sağlık Bakanlığı'nda bir araya gelen Bakan Kasapoğlu, koronavirüsle mücadele şartları dolayısıyla 19 Mayıs'ı kısıtlı şartlarda yaşamak zorunda kaldıklarını ifade ederek, "Bütün dünyayı etkileyen böyle kritik bir pandemi sürecinde insanlarımızın sağlığı açısından alınan bu tedbirler hayati öneme sahip.

Bu yıl salgına yönelik tedbirler kapsamında 19 Mayıs'ta evlerde olduğumuz için toplu halde kutlamalar yerine dijital etkinlikler organize ettik. Daha güzel, sağlıklı günlere hep birlikte erişmek için değerli bakanımızın ve bilim kurumumuzun yönlendirmelerine harfiyen uymaya devam edeceğiz." dedi.

## DERELİ'NİN SESİ

**İmtiyaz Sahibi**  
**Suna AKBAŞ**  
**Sorumlu Yazı İşleri**  
**Müdürlüğü**  
**Hakan AKBAŞ**  
**Muhabir**  
**Pınar OKUMUŞ**  
**Sayfa Editörü**  
**Cihan YAVUZ**

**İdari Dizgi ve Basım Yeri**  
**Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası**

Şehit Adnan Türker Cad. No:8 Dereli Giresun  
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00  
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32  
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 17,00 TL

Abone Şartları yıllık : 150 TL  
Kongre İlanı : 50 TL  
Kayıp İlanları : 20 TL

Vergi No TC :210 499 647 02  
e-mail : akbas28@hotmail.com  
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi  
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

# Kutlu: "Savaşan bir takım olacağız"

## SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ

### Başkan Eren, çıkış arıyor

Giresunspor Kulüp Başkanı Sacit Ali Eren, Türkiye'deki profesyonel futbol kulüplerinin tamamının mali açıdan sıkıntılı günler geçirdiğini, yeşil beyazlı kulüp olarak da kendilerinin bu süreçten bir çıkış aradıklarını belirtti.

Eren, koronavirüs salgını nedeniyle tüm kulüplerin mali açıdan sıkıntılı günler geçirdiğini ifade ederek, "Mart ayından itibaren Süper Ligden en alt lige kadar hiçbir kulübün bir lira bile geliri olmadı. TFF Başkanımız Nihat Özdemir'in bayram sonrasında kulüpleri finansal olarak rahatlatmaya çalışacaklarını beyan etmesi bizleri mutlu etti" dedi.



Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Kutlu, "Sahalardan bir buçuk ay kadar ayrı kaldık. Bu açığı kapatmak için çok çalışmamız lazım. Önümüzde zamanımız var. Kimenin şüphesi olmasın. İnşallah en kısa sürede istenilen seviyeye geleceğiz" dedi.

Kutlu, yaptığı açıklamada, sağlık tedbirleri kapsamında lig hazırlıklarını sürdürdüklerini ve oyuncuların gösterdiği performanstan memnun olduklarını belirtti.

Takımdaki taşların yeniden yerine oturması için biraz daha zamana ihtiyaçları olduğunu dikkat çeken Kutlu, "Her gün üzerine koyarak bazı yüklemeler yapıyoruz."

Ancak daha çok mesafe kat etmemiz gerekiyor. Çünkü futbolcularımız ciddi bir süre sahalardan uzak kaldı. Bu açığı hızlı ve doğru bir şekilde kapatmaya çalışıyoruz. Tabi bunu yaparken oyuncu arkadaşlarımızın da sakatlanmaması noktasında büyük gayret sarf ediyoruz.

Hepsinin alınlarından öpüyorum. Zor bir süreçten geçtiğimiz bu dönemde oyuncularım büyük özveriyle çalışıyor. Bir dediğimizi ikiletmiyoruz. Önümüzde zamanımız var. Kimsenin şüphesi olmasın. İnşallah en kısa sürede istenilen seviyeye

geleceğiz" açıklamasında bulundu. "SAVAŞAN BİR GİRESUNSPOR OLACAĞIZ"

Kutlu, lig başlayana kadar yüzde 80-90 civarlarında hazır olabileceklerini belirterek, "Tam kapasite hazır olamamak da yine sahada mücadele eden ve savaşan bir Giresunspor olacak" dedi.

Amacının bu şehre hizmet olduğunu aktaran Kutlu, "Bu hizmeti ederken herkesi yanımızda görmek istiyoruz. Bu işler birliktir ve beraberlikte olur. Biz oyuncu grubumuzla güzel bir aile olduk. Başarının da bu şekilde geleceğini düşünüyorum" diye belirtti.

FUTBOLCULARIN PERFORMANSI SEVİNDİRİYOR

Giresunspor'da, bayramda bütün takıma izin verilmesine rağmen yabancılar dahil birçok oyuncu tesislere gelerek yardımcı antrenörler eşliğinde günde çift idman yaptı.

Gerçekleştirilen antrenmanlarda yeşil beyazlı oyuncuların oldukça neşeli ve istekli oldukları futbolu da çok özledikleri görüldü. Giresunsporlu futbolcuların idmanlarda sergiledikleri olumlu görüntü ilerisi içinde camiaya yeniden umut aşıladı.

## Futbola dönüşte yeni güncellemeler

12 Haziran'da ligleri tekrar başlatma kararı alan Türkiye Futbol Federasyonu Sağlık Kurulu 'Futbola Dönüş Öneri Protokolü'nde güncelleme yaptı.

TFF Sağlık Kurulu, Futbola Dönüş Öneri Protokolü'nde güncelleme yaptı. 12 Haziran'da başlaması planlanan ligler öncesi hazırlıklarına devam eden federasyon özellikle 'pozitif vaka' konusunda tüm kulüpleri bilgilendirerek yapılacak uygulamalar konusunda maddeleri sıraladı.

TFF'nin 'Futbola Dönüş Öneri Protokolü'nde yaptığı yeni güncellemelerden bazıları şunlar:

"Tüm oyuncular, teknik ve destek ekipleri ile maç operasyonu içinde yer alacak çalışanlar müsabaka dönemi içerisinde en az 8 kere teste girmek zorundadır. Bu testler her müsabakadan 2 gün önce uygulanmalı.



Personelde pozitif vaka varsa tüm personel, oyuncuda varsa tüm oyuncular, karşılaştıkları rakip test tabii tutulacak. Takım fotoğrafı yok, hakemlerle 2 metre mesafe, yedek kulübesi 1.5 metre mesafe olacak. Seremonide tokalaşmak yok, gol sevincinde kulübe bir araya gelmek yok.

Öte yandan Giresunspor'un mücadelesine devam ettiği TFF 1. Ligde lig müsabakaları 19 Haziran 2020 tarihinde oynanacak maçlarla başlayacak. Giresunspor, koronavirüs nedeniyle lige verilen uzunca bir aranın ardından sahasında Adanaspor'u konuk edecek.

## Doktorlar rapor verecek

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 'Futbola Dönüş Öneri Protokolü'ne ilişkin, kulüplerin takım doktorlarıyla video konferans yöntemiyle bilgilendirme toplantısı düzenliyor.

TFF Sağlık Kurulu, yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle ara verilen Süper Lig ve TFF 1. Lig müsabakalarının tamamlanmasına yönelik hazırlanan "Futbola Dönüş Öneri Protokolü"ne ilişkin, kulüplerin takım doktorlarıyla video konferans yöntemiyle bilgilendirme toplantısı düzenliyor.

TFF'den yapılan açıklamada, TFF Sağlık Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ömer Taşer tarafından 23 Mayıs Cumartesi günü Süper Lig takım doktorlarıyla görüşüldükten sonra 30 Mayıs Cumartesi günü saat 11.00'de de TFF 1. Lig takım doktorları ile gerçekleştirilecek toplantılarda, öneri protokolünde yer alan düzenlemeler hakkında bilgilendirme yapılacak.



TFF 1. LİG PUAN DURUMU								
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 Hatayspor	28	15	8	5	38	23	15	53
2 BB Erzurumspor	28	13	8	7	30	22	8	47
3 Bursaspor	28	14	7	7	43	35	8	46 -3
4 Adana Demirspor	28	12	9	7	55	35	20	45
5 Akhisarspor	28	12	9	7	36	31	5	45
6 Fatih Karagümrük	28	11	10	7	40	34	6	43
7 Altay	28	11	10	7	36	30	6	43
8 Ümraniyespor	28	11	7	10	39	39	0	40
9 Giresunspor	27	10	8	9	30	33	-3	38
10 Keçiörengücü	28	8	11	9	21	22	-1	35
11 Balıkesirspor	28	8	11	9	30	33	-3	35
12 Menemenspor	28	9	8	11	32	38	-6	35
13 İstanbulspor	27	7	12	8	38	34	4	33
14 Altınordu	28	7	10	11	32	39	-7	31
15 Boluspor	28	4	13	11	24	36	-12	25
16 Osmanlıspor FK	28	6	9	13	32	42	-10	24 -3
17 Adanaspor	28	3	11	14	26	42	-16	20
18 Eskişehirspor	28	7	5	16	32	46	-14	11 -15